
Zarządzenie nr 67/1/2014

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 23 stycznia 2014 r.

zmieniające zarządzenie nr 996/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 grudnia
2010  r.  w  sprawie  powołania  Pana  Stanisława  Kalinowskiego  na  stanowisko
Zastępcy Prezydenta ds. Inwestycji i Rozwoju

Na podstawie  art.  26a  ust.  1  ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.), art. 68 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 1998 r., Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) w związku z art. 7
pkt 1 oraz art. 36 ust. 5 i art. 38 ust. 1 i ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o
pracownikach  samorządowych  (Dz.  U.  Nr  223,  poz.  1458  z  późn.  zm.)  oraz
rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r.  w sprawie wynagradzania
pracowników samorządowych (Dz. U. z 2013 r., poz. 1050 z późn. zm.) zarządzam, co 
następuje:

§ 1

W zarządzeniu nr  996/2010 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 29 grudnia 2010 r. 
w sprawie  powołania  Pana  Stanisława  Kalinowskiego  na  stanowisko  Zastępcy
Prezydenta  ds.  Inwestycji  i  Rozwoju  zmienionym zarządzeniami  Prezydenta  Miasta
Lublin: nr 53/1/2012 z dnia 24 stycznia 2012 r. oraz nr 36/1/2013 z dnia 21 stycznia
2013 r. wprowadzam następujące zmiany:

1. Użyte  w  zarządzeniu  w  różnym  przypadku  wyrazy  „Zastępca  Prezydenta 
ds. Infrastruktury”  zastępuje  się  użytymi  w  odpowiednim  przypadku  wyrazami 
„Zastępca Prezydenta ds. Inwestycji i Rozwoju”.

2. § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie:
„3)  dodatek specjalny w wysokości 50% wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego  przyznany  do  dnia  upływu  kadencji,  nie  dłużej  niż  do  dnia 
31.12.2014 r. w kwocie:                  4 175,00 zł;".

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia
  1 stycznia 2014 r. .

Prezydent Miasta Lublin

(-) Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu, intranet.

Numer dokumentu Mdok: 25898/01/2014 Strona 1 z 1


